РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХ-НЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
19.07.2018 №19
с. Верх-Неня

Об отмене решения № 09 от 04.08.2009 «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в орган местного самоуправления муниципального образования Верх-Ненинский сельсовет Ельцовского района Алтайского края»

В соответствии с протестом прокурора Ельцовского района от 20.06.2018 № 02-46-2018 года Верх-Ненинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Решение № 09 от 04.08.2009 года «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в орган местного самоуправления муниципального образования Верх-Ненинский сельсовет Ельцовского района Алтайского края» отменить.
           2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                              А.С.Дериглазова